
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 
11/2008. (IV.30.) számú rendelete 

Kétegyháza Nagyközség Önkormányzata 2007. évi zárszámadásáról1 
 
Kétegyháza Nagyközség képviselő-testülete az államháztartásról szóló többször 
módosított 1992. évi XXXVIII. törvény 82.§-ában kapott felhatalmazás alapján a 2007.évi 
zárszámadásról a következő rendeletet alkotja. 
 

1.§ 
 

Kétegyháza Nagyközség képviselő-testület a 2007. évi költségvetésről szóló többször 
módosított önkormányzati rendelet végrehajtását 

689.234 e Ft bevétellel 
677.601 e Ft kiadással 

Az 1.számú mellékletben foglalt részletezés szerint jóváhagyja. 
 

2.§ 
 

Kétegyháza Nagyközség képviselő-testület az önkormányzat 2007.évi szakfeladatonként 
részletezett bevételeit a 2.számú mellékletben foglaltak szerint hagyja jóvá. 

 
3.§ 

 
Kétegyháza Nagyközség képviselő-testület az önkormányzat 2007.évi szakfeladatonként 
részletezett bevételeit a 3.számú mellékletben foglaltak szerint hagyja jóvá. 
 

4.§ 
 
Kétegyháza Nagyközség képviselő-testület az önkormányzat által megvalósított 2007.évi 
fejlesztési kiadásokat  

 30.456 e Ft összeggel, 
 

2007.évi felújítási kiadásokat  
                                 6.040e Ft összeggel 
a 4.számú melléklet szerinti részletezéssel hagyja jóvá. 
 

5.§ 
 

Kétegyháza Nagyközség képviselő-testülete az önkormányzat által teljesített 2007. évi 
Támogatás értékű működési kiadásokat, pénzeszköz átadásokat 3.794 e Ft összegben az 
5.számú mellékletben meghatározott részletességgel hagyja jóvá. 
 

 
 
 
 

                                                 
1 A rendeletet a képviselő-testület a 2008. április 29-i ülésén fogadta el. 



6.§ 
 

Kétegyháza Nagyközség képviselő-testülete 2007.évi pénzmaradványát mínusz 715 e Ft-
tal hagyja jóvá a 6.számú melléklet alapján. 
 

7.§ 
 

Kétegyháza Nagyközség képviselő-testülete az önkormányzat vagyonának 2007. december 
31-i értékét a 7.számú melléklet szerinti részletezettséggel és a 13.számú mellékletben 
foglaltak alapján fogadja el. 
 

8.§ 
 
Kétegyháza Nagyközség képviselő-testülete az önkormányzat 2007. december 31-i 
átlaglétszámát a 8.számú melléklet szerint hagyja jóvá. 
 

9.§ 
 
Kétegyháza Nagyközség képviselő-testület 2007.évi eszközeit és forrásait tartalmazó 
egyszerűsített mérlegét a 9.számú mellékletben foglaltak szerint fogadja el. 
 Az önkormányzat 2007.évi egyszerűsített pénzmaradvány kimutatását a 10.számú 
melléklet szerint fogadja el.  
 A 2007.évi egyszerűsített pénzforgalmi kimutatást a 11.számú melléklet szerint fogadja el 
a képviselő-testület. 
 

10.§ 
 
A kisebbségi önkormányzatok 2007.évi kiadásainak, bevételeinek részletezését a     2-
3.számú melléklet tartalmazza. 
 

11.§ 
 

Kétegyháza Nagyközség képviselő-testület az önkormányzat 2007.évi működési és 
felhalmozási célú forrásait bemutató mérlegét a 12.számú mellékletben foglaltak szerint 
hagyja jóvá. 
 

12.§ 
 
Kétegyháza Nagyközség képviselő-testület az önkormányzat 2007.évi ingatlanvagyonát a 
13.számú mellékletben foglaltak szerint hagyja jóvá. 
 

13.§ 
 
Ez a rendelet 2008. április 30. napján lép hatályba. 
 
 
 Kalcsó Istvánné  dr. Medgyaszai László 
  polgármester  jegyző 


